
Resa till Baltic Cup i Polen 20-23 maj
Även i år kommer vi att satsa på en klubbresa till Polen! 
Alla klubbmedlemmar är välkomna, men barn måste ha förälder med. Vi kommer att 
tävla i tre dagar, sprint på fredagen, medel på lördagen och långdistans på 
söndagen. Se mer på Baltic cups hemsida: http://balticcup.org.pl/ Tävlingarna kommer 
att gå i angränsande område till junior-VM 2011 och troligtvis mer välbesökta än förra 
året, tex ska Sverige ha sina JVM-tester på tävlingen. Intill hotellet finns en 
träningskarta som kan utnyttjas.

Resor:
Alla bokar och betalar sin egen flygresa genom Wizzair: http://wizzair.com

Avresa: Från Skavsta fredagen den 20/5 kl.13.10 – ankommer till Gdansk 14.15.
Hemresa: Från Gdansk måndagen den 23/5 kl.11.35 - ankommer till Skavsta 
kl.12.45.

Priset varierar men ligger den 22/1 på 848 kr/ person för tur och retur.  
Handbagage på 10 kg ingår. Om du vill ha resväska på 32 kg till, tillkommer 150 
kr/resa, dvs 300 kr. Ett tips är att gå ihop om reseväska och annars ha handbagage.

Transporter i Polen ordnas, till och från flyget och även till tävlingar mm. Klubben 
kommer att stå för denna kostnad. 

Du får själv ordna transport till och från Skavsta i Nyköping.

Kom ihåg att ordna pass i god tid och Europeiskt sjukförsäkringskort från 
försäkringskassan.

Boende och mat:
Vi har preliminär bokat ett hotell i Reda, Hotel Murat, som ligger strax utanför Gdynia 
och nära tävlingarna, ca 12 km. Hemsida: http://www.hotelmurat.pl/  Där finns 
möjlighet att alla äter frukost och middag tillsammans, vi återkommer om hur flexibla 
de kan vara olika dagar beroende på våra önskemål. Vi har fått ett special-special 
orienteringspris på detta hotell och det är 60 zl/natt (ca 150 kr/natt). Enligt bilderna 
verkar standarden kanske vara lite högre än förra året.

Anmälan:
Anmäl dig senast 25/3 till Westerberg på tel. 39 10 75 eller 
35westerberg@telia.com

Ange vilken klass du ska springa och ditt SI-nummer. Om du är med som coach eller 
liknande måste du ändå anmäla till oss eftersom vi bokar upp login efter antal 
anmälningar.

Om du anmäler dig senare än 25/3 kan vi inte garantera plats på samma hotell till 
samma pris eftersom vi måste lämna ifrån oss de platser vi inte tänker utnyttja i god 
tid. Priset är specialordnat av arrangören. Anmälan till tävlingarna görs av Fia och 
Micke.

Väl mött i Polenskogarna!
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